
Barcelona - Rda. Universitat

Barcelona - Pl. Espanya

L’Hospitalet de L. - Residència Bellvitge

Sitges - Oasis

Sant Pere de Ribes - Centre

Sant Pere de Ribes - Les Roquetes

Vilanova i la Geltrú - Vilanova i la G. (Rod.)

Cubelles - Restaurant Foix*

Canyelles - Centre

Olèrdola - Sant Miquel

Vilafranca del Penedès - Estació Bus

Barcelona - Rda. Sant Pere

Barcelona - Pl. Tetuan

Granollers - Granollers Centre (Rod.)

Granollers - Estació Bus

Granollers - Hospital

Cardedeu - Cardedeu (Rodalies)

Llinars del Vallès - Carretera

Vilalba Sasserra - Cruïlla

Sant Celoni - Dr. Trueta 

Barcelona - Pg. de Gràcia

Barcelona - Pl. Tetuan

Alella - Pl. Germans Lleonard

El Masnou - El Masnou (Rodalies)

El Masnou - Ocata (Rodalies)

El Masnou - Kennedy

Teià - Centre

Premià de Mar -Premià de Mar (Rod.)

Vilassar de Mar - Vilassar de Mar (Rod.)

Cabrils - Benzinera

Vilassar de Dalt  - Riera

Barcelona - Pg. de Gràcia

Barcelona - Pl. Tetuan

Montgat - Montgat Nord (Rodalies)

El Masnou - El Masnou (Rodalies)

El Masnou - Ocata (Rodalies)

Premià de Mar - Premià de Mar (Rodalies)

Vilassar de Mar  - Vilassar de Mar (Rod.)

Cabrera de Mar - N-II

Mataró - Mataró (Rodalies)

Barcelona - Rda. Universitat

Barcelona - Pl. Francesc Macià

Barcelona - Diagonal-Maria Cristina 

St. Feliu de L.- Laureà Miró-Ctra. del Sanson

Molins de Rei - Av. València-Pg Pi i Margall

Pallejà - Pallejà (FGC)

St. Andreu de la B. - St. Andreu de la B. (FGC) 

Martorell - Av. Montserrat

Martorell - Martorell Enllaç (FGC)

Sant Celoni - Dr. Trueta 

Sta. M. de Palautordera - Ramon i Cajal-Dr. Robert

Sta .M. de Palautordera - Palautordera (Rod.)

Vilalba Sasserra - Cruïlla

Llinars del Vallès - Carretera

Cardedeu - Cardedeu (Rodalies)

Granollers - Hospital

Granollers - Estació Bus

Granollers - Granollers Centre (Rodalies)

Barcelona - Pl. Tetuan

Barcelona - Rda. Sant Pere

Vilassar de Dalt  - Riera

Premià de Dalt - Barri Cotet

Premià de Mar - Premià de Mar (Rodalies)

Teià - Centre

El Masnou - Kennedy

El Masnou - Ocata (Rodalies)

El Masnou - El Masnou (Rodalies)

Alella - Pl. Germans Lleonard

Barcelona - Pl. Tetuan

Barcelona - Rda. Sant Pere

Mataró - Mataró (Rodalies)

Mataró - Pl. Granollers

Mataró - Hospital

Argentona - Pl. Sant Crist

Cabrera de Mar - Sindicat

Vilassar de Mar - Vilassar de Mar (Rod.)

Premià de Mar - Premià de Mar (Rodalies)

El Masnou - Ocata (Rodalies)

El Masnou - El Masnou (Rodalies)

Montgat - Montgat Nord (Rodalies)

Barcelona - Salvador Espriu

Barcelona - Correus

Barcelona - Rda. Sant Pere

Martorell - Martorell Enllaç (FGC)

Martorell - Av. Montserrat

St. Andreu de la B. - St. Andreu de la B. (FGC) 

Pallejà - Pallejà (FGC)

Molins de Rei - Av. València-Verge del Pilar

St. Feliu de Llobregat - Industria-Laureà Miró

Barcelona - Diagonal-Maria Cristina

Barcelona - Pl. Francesc Macià

Barcelona - Rda. Universitat

Barcelona - Rda. Universitat

Barcelona - Pl. Espanya

Sant Boi de Llobregat - Molí Nou (FGC)

Sta. Coloma de C. - Colònia Güell (FGC)

St. Coloma de C. - S. Coloma de C. (FGC)

St. Vicenç dels H. - St. Vicenç dels H. (FGC)

St. Vicenç dels Horts - Can Ros (FGC)

Molins de Rei - Av. València-Pg. Pi i Margall

El Papiol - Centre

Castellbisbal - Centre

Martorell - Av. Montserrat

Gelida - Rotonda Francesc Macià

Sant Sadurní d’Anoia - Pont Romà

Barcelona - Rda. Universitat

Barcelona - Pl. Espanya 

Sant Boi de Llobregat - Molí Nou (FGC) 

Sta. Coloma de C. - Colònia Güell (FGC)

Sta. Coloma de C. - Sta. Coloma de C. (FGC)

St. Vicenç dels Horts - St. Vicenç dels H. (FGC)

St. Vicenç dels Horts - Can Ros (FGC)

M. de Rei - Av. València-Pg. Pi i Margall

El Papiol - Centre

Castellbisbal - Centre

Martorell - Av. Montserrat

Martorell - Martorell Enllaç (FGC)

Abrera - Centre

Olesa de Montserrat - Centre

Esparreguera - Centre

Esparreguera - Centre 

Abrera - Centre

Martorell - Martorell Enllaç (FGC)

Martorell - Av. Montserrat

Castellbisbal - Centre

El Papiol - Centre

Molins de Rei - Av València-Verge del Pilar

St. Vicenç dels Horts - Can Ros (FGC)

St. Vicenç dels Horts - St. Vicenç dels H. (FGC)

Sta. Coloma de C. - Sta. Coloma de C. (FGC)

Sta. Coloma de C. - Colònia Güell (FGC)

Sant Boi de Llobregat - Molí Nou (FGC)

Barcelona - Pl. Espanya

Barcelona - Rda. Universitat

Barcelona - Rda. Sant Pere

Barcelona - Gràcia (FGC)

Barcelona - Sarrià (FGC)

Terrassa - Terrassa Rambla (FGC)

Terrassa - Terrassa Rambla (FGC)

Terrassa - Terrassa (Rodalies)

Matadepera - Centre

Terrassa - Terrassa Rambla (FGC)

Viladecavalls - Viladecavalls (Rodalies)

Vacarisses - Centre

Vilafranca del Penedès - Estació Bus

Olèrdola - Sant Miquel

Canyelles - Centre

Cubelles - Restaurant Foix*

Vilanova i la Geltrú - Vilanova i la G. (Rod.)

Sant Pere de Ribes - Les Roquetes 

Sant Pere de Ribes - Centre

Sitges - Oasis

El Prat de Llobregat - Aeroport (T1)

Barcelona - Pl. Espanya

Barcelona - Rda. Universitat

Sant Sadurní d’Anoia - Pont Romà

Martorell - Martorell Enllaç (FGC)

Martorell - Av. Montserrat

Molins de Rei - Av. València-Pg. Pi i Margall

St. Vicenç dels Horts - Can Ros (FGC)

St. Vicenç dels H. - St. Vicenç dels H. (FGC)

Sta. Coloma de C. - Sta. Coloma de C. (FGC)

Sta. Coloma de C. - Colònia Güell (FGC)

Sant Boi de Llobregat - Molí Nou (FGC)

Barcelona - Pl. Espanya

Barcelona - Rda. Universitat

Terrassa - Terrassa Rambla (FGC)

Barcelona - Sarrià (FGC)

Barcelona - Pl. Molina (FGC)

Barcelona - Rda. Sant Pere

Matadepera - Centre

Terrassa - Terrassa (Rodalies)

Terrassa - Terrassa Rambla (FGC)

Vacarisses - Centre

Viladecavalls - Viladecavalls (Rodalies)

Terrassa - Terrassa Rambla (FGC)

Barcelona - Vilanova i la Geltrú - Vilafranca del Penedès

Barcelona - Sant Celoni Barcelona - Mataró Barcelona - Vilassar de Dalt

Barcelona - MartorellBarcelona - Sant Sadurní d’Anoia Barcelona - Esparreguera Barcelona - TerrassaMolins de Rei - Vallirana

Terrassa - Matadepera Terrassa - Vacarisses

Vallirana - Escut-Pau Casals

Cervelló - Centre

Molins de Rei - Foment

Molins de Rei 
Primer de Maig-Miquel Torelló

Molins de Rei 
Primer de Maig-Miquel Torelló

Molins de Rei - Foment

Cervelló - Centre

Vallirana - Escut-Pau Casals

N30

N73 N80 N81

N50N41 N51 N60N52

N66 N67

Nits de diumenge a nits de dijous (dels mesos de juny, juliol, agost i setembre)
i nits de divendres i nits de dissabte (de la resta de mesos)
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Universitat 00.45 02.00 03.00 04.45
L'Hospitalet de L. Residència Bellvitge 00.56 02.11 03.11 04.56
Sitges Oasis 01.21 02.36 03.36 05.21
Sant Pere de Ribes Centre 01.31 02.46 03.46 05.31
Vilanova i la Geltrú Vilanova i la G. (Rod.) 23.10 23.55 01.25 01.46 03.01 04.01 05.46
Cubelles Restaurant Foix 23.22 01.37   05.58
Canyelles Centre 00.07 01.58 03.13 04.13
Olèrdola Sant Miquel 00.13 02.04 03.19 04.19
Vilafranca del P. Estació bus 00.20 02.11 03.26 04.26
Municipi Parada Horaris

Vilafranca del P. Estació bus 00.24 02.34 03.30 04.30
Olèrdola Sant Miquel 00.31 02.41 03.37 04.37
Canyelles Centre 00.37 02.47 03.43 04.43
Cubelles Restaurant Foix 23.22 01.37  05.58
Vilanova i la Geltrú Vilanova i la G. (Rod.) 23.34 00.49 01.49 02.59 03.55 04.55 06.10
Sant Pere de Ribes Centre 23.44 00.59 01.59 03.09
Sitges Oasis 23.52 01.07 02.07 03.17
El Prat de L. Aeroport (T1) 03.41
Barcelona Rda. Universitat 00.28 01.43 02.43 04.01

Nits de diumenge a nits de dijous
(excepte mesos de juny, juliol, agost i setembre)
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Universitat 00.55 02.30 04.50
L'Hospitalet de L. Residència Bellvitge 01.06 02.41 05.01
Sitges Oasis 01.31 03.06 05.26
Sant Pere de Ribes Centre 01.41 03.16 05.36
Vilanova i la Geltrú Vilanova i la G. (Rod.) 00.31 01.56 03.31 05.51
Canyelles Centre 00.43 02.08 03.43
Olèrdola Sant Miquel 00.49 02.14 03.49
Vilafranca del P. Estació bus 00.56 02.21 03.56
Municipi Parada Horaris

Vilafranca del P. Estació bus 01.00 02.42 04.00
Olèrdola Sant Miquel 01.07 02.49 04.07
Canyelles Centre 01.13 02.55 04.13
Vilanova i la Geltrú Vilanova i la G. (Rod.) 23.50 01.25 03.07 04.25
Sant Pere de Ribes Centre 00.00 01.35 03.17  
Sitges Oasis 00.08 01.43 03.25  
El Prat de L. Aeroport (T1) 03.49
Barcelona Rda. Universitat 00.44 02.19 04.09  

Nits de divendres i nits de dissabte
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Sant Pere 00:40 01:55 03:05 04:15
Granollers Granollers Centre (Rod.) 00:00 01:10 02:25 03:35 04:45
Cardedeu Cardedeu (Rodalies) 00:13 01:23 02:38 03:48
Llinars del Vallès Carretera 00:18 01:28 02:43 03:53
Vilalba Sasserra Cruïlla 00:21 01:31 02:46 03:56
Sant Celoni Dr. Trueta 00:30 01:40 02:55 04:05
Municipi Parada Horaris

Sant Celoni Dr. Trueta 00:34 01:44 02:59 04:09
Sta. M. de Palautordera Palautordera (Rodalies) 00:44 01:54 03:09 04:19
Vilalba Sasserra Cruïlla 00:48 01:58 03:13 04:23
Llinars del Vallès Carretera 00:54 02:04 03:19 04:29
Cardedeu Cardedeu (Rodalies) 00:59 02:09 03:24 04:34
Granollers Granollers Centre (Rod.) 23:54 01:09 02:19 03:34 04:44
Barcelona Rda. Sant Pere 00:28 01:43 02:53 04:08

Nits de divendres i nits de dissabte
Municipi Parada Horaris

Barcelona Pg. de Gràcia 00:45 01:45 02:45 03:45
Alella Pl. Germans Lleonard 01:04 02:04 03:04 04:04
El Masnou El Masnou (Rodalies) 01:08 02:08 03:08 04:08
Teià Centre 01:14 02:14 03:14 04:14
Premià de Mar Premià de Mar (Rodalies) 01:19 02:19 03:19 04:19
Vilassar de Mar Vilassar de Mar (Rodalies) 01:23 02:23 03:23 04:23
Cabrils Benzinera 23:31 00:31 01:31 02:31 03:31 04:31
Vilassar de Dalt Riera 23:37 00:37 01:37 02:37 03:37 04:37
Municipi Parada Horaris

Vilassar de Dalt Riera 23:37 00:37 01:37 02:37 03:37 04:37
Premià de Dalt Barri Cotet 23:43 00:43 01:43 02:43 03:43 04:43
Premià de Mar Premià de Mar (Rodalies) 23:49 00:49 01:49 02:49  
Teià Centre 23:54 00:54 01:54 02:54  
El Masnou El Masnou (Rodalies) 00:00 01:00 02:00 03:00
Alella Pl. Germans Lleonard 00:04 01:04 02:04 03:04  
Barcelona Rda. Sant Pere 00:26 01:26 02:26 03:26

Nits de diumenge a nits de dijous
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Universitat 01.05 02.05 03.10 04.10
St. Feliu de L. Laureà Miró-Ctra. del Sanson 01.29 02.29 03.34 04.34
Molins de Rei Av. València-Pg. Pi i Margall 00.31 01.36 02.36 03.41 04.41
Pallejà Pallejà (FGC) 00.36 01.41 02.41 03.46 04.46
St. Andreu de la B. St. Andreu de la Barca (FGC) 00.41 01.46 02.46 03.51 04.51
Martorell Martorell Enllaç (FGC) 00.55 02.00 03.00 04.05 05.05
Municipi Parada Horaris

Martorell Martorell Enllaç (FGC) 01.00 02.05 03.05 04.10
St. Andreu de la B. St. Andreu de la Barca (FGC) 01.13 02.18 03.18 04.23
Pallejà Pallejà (FGC) 01.18 02.23 03.23 04.28
Molins de Rei Av. Barcelona-Verge del Pilar 00.23 01.23 02.28 03.28 04.33
St. Feliu de L. Industria-Laureà Miró 00.30 01.30 02.35 03.35
Barcelona Rda. Universitat 00.55 01.55 03.00 04.00

Nits de divendres i nits de dissabte
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Universitat 01.05 02.10 03.15 04.20
St. Feliu de L. Laureà Miró-Ctra del Sanson 01.29 02.34 03.39 04.44
Molins de Rei Av. València-Pg. Pi i Margall 00.31 01.36 02.41 03.46 04.51
Pallejà Pallejà (FGC) 00.36 01.41 02.46 03.51 04.56
St. Andreu de la B. St. Andreu de la B. (FGC) 00.41 01.46 02.51 03.56 05.01
Martorell Martorell Enllaç (FGC) 00.55 02.00 03.05 04.10 05.15
Municipi Parada Horaris

Martorell Martorell Enllaç (FGC) 23.57 01.02 02.07 03.12 04.17
St. Andreu de la B. St. Andreu de la Barca (FGC) 00.10 01.15 02.20 03.25 04.30
Pallejà Pallejà (FGC) 00.15 01.20 02.25 03.30 04.35
Molins de Rei Av. Barcelona-Verge del Pilar 00.20 01.25 02.30 03.35 04.40
Sant Feliu de L. Industria-Laureà Miró 00.27 01.32 02.37 03.42
Barcelona Rda. Universitat 00.52 01.57 03.02 04.07

Diari
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Sant Pere 01.20 02.20 03.20 04.20
Ripollet Av. Balmes 01.38 02.38 03.38 04.38
Cerdanyola Fontetes 01.42 02.42 03.42 04.42
Cerdanyola UAB-Eix Central 01.58 02.58 03.58 04.58
Sant Cugat Sant Cugat (Rodalies) 02.08 03.08 04.08 05.08
Sant Cugat Sant Cugat (FGC)   02.13 03.13 04.13 05.13
Municipi Parada Horaris

Sant Cugat Sant Cugat (FGC) 00.18 01.18 02.18 03.18
Sant Cugat Sant Cugat (Rodalies) 00.23 01.23 02.23 03.23
Cerdanyola UAB-Eix Central 00.36 01.36 02.36 03.36  
Ripollet Av. Balmes 00.50 01.50 02.50 03.50  
Barcelona Rda. Sant Pere 01.14 02.14 03.14 04.14  

Nits de diumenge a nits de dijous
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Sant Pere 00:40 02:55
Granollers Granollers Centre (Rodalies) 01:10 03:25
Cardedeu Cardedeu (Rodalies) 01:22 03:37
Llinars del Vallès Carretera 01:27 03:42
Vilalba Sasserra Cruïlla 01:30 03:45
Sant Celoni Dr. Trueta 01:40 03:55
Municipi Parada Horaris

Sant Celoni Dr. Trueta 01:41 03:56
Sta. M. de Palautordera Palautordera (Rodalies) 01:51 04:06
Vilalba Sasserra Cruïlla 01:55 04:10
Llinars del Vallès Carretera 02:01 04:16
Cardedeu Cardedeu (Rodalies) 02:06 04:21
Granollers Granollers Centre (Rodalies) 00:01 02:16 04:31
Barcelona Rda. Sant Pere 00:32 02:47

Nits de diumenge a nits de dijous
Municipi Parada Horaris

Barcelona Pg. de Gràcia 00:45 02:45
Alella Pl. Germans Lleonard 01:04 03:04
El Masnou El Masnou (Rodalies) 01:08 03:08
Teià Centre 01:14 03:14
Premià de Mar Premià de Mar (Rodalies) 01:19 03:19
Vilassar de Mar Vilassar de Mar (Rodalies) 01:23 03:23
Cabrils Benzinera 01:31 03:31
Vilassar de Dalt Riera 01:37 03:37
Municipi Parada Horaris

Vilassar de Dalt Riera 01:37 03:37
Premià de Dalt Barri Cotet 01:43 03:43
Premià de Mar Premià de Mar (Rodalies) 01:49  
Teià Centre 01:54  
El Masnou El Masnou (Rodalies) 02:00
Alella Pl. Germans Lleonard 00:04 02:04  
Barcelona Rda. Sant Pere 00:26 02:26

Diari
Municipi Parada Horaris

Barcelona Pg. de Gràcia 01:15 02:15 03:15 04:15
Montgat Montgat Nord (Rodalies) 01:31 02:31 03:31 04:31
El Masnou El Masnou (Rodalies) 01:34 02:34 03:34 04:34
Premià de Mar Premià de Mar (Rodalies) 01:39 02:39 03:39 04:39
Vilassar de Mar Vilassar de Mar (Rodalies) 01:43 02:43 03:43 04:43
Cabrera de Mar N-II 01:47 02:47 03:47 04:47
Mataró Mataró (Rod.) 23:53 00:53 01:53 02:53 03:53 04:53
Municipi Parada Horaris

Mataró Mataró (Rodalies) 23:53 00:53 01:53 02:53 03:53 04:53
Argentona Pl. Sant Crist 00:10 01:10 02:10 03:10 04:10 05:10
Cabrera de Mar Sindicat 00:16 01:16 02:16 03:16 04:16 05:16
Vilassar de Mar Vilassar de Mar (Rodalies) 00:21 01:21 02:21 03:21 04:21 05:21
Premià de Mar Premià de Mar (Rodalies) 00:25 01:25 02:25 03:25
El Masnou El Masnou (Rodalies) 00:31 01:31 02:31 03:31
Montgat Montgat Nord (Rodalies) 00:34 01:34 02:34 03:34
Barcelona Rda. Sant Pere 00:58 01:58 02:58 03:58

Diari
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Universitat 00.29 03.07
Sant Boi de Llobregat Molí Nou (FGC) 00.48 03.26
Santa Coloma de Cervelló Santa Coloma de Cervelló (FGC) 00.52 03.30
Sant Vicenç dels Horts Sant Vicenç dels Horts (FGC) 00.55 03.33
Molins de Rei Av. València-Pg. Pi i Margall 01.01 03.39
El Papiol Centre 01.10 03.48
Castellbisbal Centre 01.21 03.59
Martorell Av. Montserrat 01.34 04.12
Gelida Rotonda Francesc Macià 01.45 04.23
Sant Sadurní d'Anoia Pont Romà 01.57 04.35
Municipi Parada Horaris

Sant Sadurní d'Anoia Pont Romà 01.59 04.37
Martorell Martorell Enllaç (FGC) 04.55
Molins de Rei Av. València-Pg. Pi i Margall 02.27
Sant Vicenç dels Horts Sant Vicenç dels Horts (FGC) 02.32
Santa Coloma de Cervelló Santa Coloma de Cervelló (FGC) 02.35
Sant Boi de Llobregat Molí Nou (FGC) 02.39
Barcelona Rda. Universitat 02.59

Diari
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Universitat  01.16 04.07
St. Boi de Llobregat Molí Nou (FGC) 01.35 04.26
Sta. Coloma de Cervelló Sta. Coloma de Cervelló (FGC) 01.39 04.30
St. Vicenç dels Horts St. Vicenç dels Horts (FGC) 01.42 04.33
Molins de Rei Av. València-Pg. Pi i Margall 01.48 04.39
El Papiol Centre 01.57 04.48
Castellbisbal Centre 02.08 04.59
Martorell Martorell Enllaç (FGC) 23.32 02.23 05.14
Abrera Centre 23.37 02.28 05.19
Olesa de Montserrat Centre 23.43 02.34 05.25
Esparreguera Centre 23.51 02.42 05.33
Municipi Parada Horaris

Esparreguera Centre 23.51 02.42 05.33
Abrera Centre 23.55 02.46 05.37
Martorell Martorell Enllaç (FGC) 00.00 02.51 05.42
Castellbisbal Centre 00.15 03.06
El Papiol Centre 00.26 03.17
Molins de Rei Av. València-Pg. Pi i Margall 00.36 03.27  
St.  Vicenç dels Horts St. Vicenç dels Horts (FGC) 00.41 03.32
Sta. Coloma de Cervelló Sta. Coloma de Cervelló (FGC) 00.44 03.35
St. Boi de Llobregat Molí Nou (FGC) 00.48 03.39
Barcelona Rda. Universitat 01.08 03.59

Nits de divendres i nits dissabte
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Sant Pere  01.15 02.15 03.15 04.15
Barcelona Gràcia (FGC)  01.20 02.20 03.20 04.20
Barcelona Sarrià (FGC)  01.26 02.26 03.26 04.26
Terrassa Terrassa Rambla (FGC) 01.49 02.49 03.49 04.49

Continua a 
Vacarisses com 

a N67

Continua a 
Matadepera 
com a N66

Continua a 
Vacarisses com 

a N67

Continua a 
Vacarisses com 

a N67

Municipi Parada Horaris

Ve de Vacarisses 
com a N67

Ve de Vacarisses 
com a N67

Ve de Vacarisses 
com a N67

Ve de 
Matadepera 
com a N66

Terrassa Terrassa Rambla (FGC) 00.30 01.30 02.30 03.30
Barcelona Sarrià (FGC) 00.56 01.56 02.56 03.56
Barcelona Pl. Molina (FGC) 00.59 01.59 02.59 03.59
Barcelona Rda. Sant Pere 01.05 02.05 03.05 04.05

Nits de diumenge a nits de dijous
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Sant Pere 01:15 03:15
Sabadell Sabadell Rambla (FGC) 01:42 03:42
Sabadell Sabadell Centre (Rodalies) 23:45 01:45 03:45
Castellar del V. Centre 00:02 02:02 04:02
Municipi Parada Horaris

Castellar del V. Centre 00:09 02:09 04:09
Sabadell Sabadell Nord (Rodalies) 00:20 02:20 04:20
Sabadell Sabadell Rambla (FGC) 00:28 02:28 04:28
Barcelona Rda. Sant Pere 01:04 03:04

Nits de divendres i nits de  dissabte
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Sant Pere 01:15 02:15 03:15 04:15
Sabadell Sabadell Rambla (FGC) 01:42 02:42 03:42 04:42
Sabadell Sabadell Centre (Rod.) 23:45 00:45 01:45 02:45 03:45 04:45
Castellar del V. Centre 00:02 01:02 02:02 03:02 04:02 05:02
Municipi Parada Horaris

Castellar del V. Centre 00:09 01:09 02:09 03:09 04:09 05:09
Sabadell Sabadell Nord (Rod.) 00:20 01:20 02:20 03:20 04:20 05:20
Sabadell Sabadell Rambla (FGC) 00:28 01:28 02:28 03:28 04:28 05:28
Barcelona Rda. Sant Pere 01:04 02:04 03:04 04:04

Nits de divendres i nits de dissabte
(dels mesos de juny, juliol, agost i setembre)
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Universitat 00.30 00.45 02.00 02.30 03.00 04.45
L'Hospitalet de L. Res. Bellvitge  00.56 02.11  03.11 04.56
Sitges Oasis 01.04 01.21 02.36 03.04 03.36 05.21
St. Pere de Ribes Centre 01.31 02.46 03.46 05.31
Vilanova i la G. Vilanova i la G. (Rod.) 23.10 23.55 01.16 01.25 01.46 03.01 03.16 04.01 05.46
Cubelles Restaurant Foix 23.22  01.37   03.28  05.58
Canyelles Centre 00.07 01.58 03.13 04.13
Olèrdola Sant Miquel 00.13 02.04 03.19 04.19
Vilafranca del P. Estació bus 00.20 02.11 03.26 04.26
Municipi Parada Horaris

Vilafranca del P. Estació bus 00.24 02.34 03.30 04.30
Olèrdola Sant Miquel 00.31 02.41 03.37 04.37
Canyelles Centre 00.37 02.47 03.43 04.43
Cubelles Restaurant Foix 23.22  01.37    03.28 05.58
Vilanova i la G. Vilanova i la G. (Rod.) 23.25 23.34 00.49 01.31 01.49 02.59 03.55 03.40 04.55 06.10
St. Pere de Ribes Centre 23.44 00.59  01.59 03.09
Sitges Oasis 23.37 23.52 01.07 01.43 02.07 03.17
El Prat de L. Aeroport (T1) 03.41
Barcelona Rda. Universitat 00.13 00.28 01.43 02.19 02.43 04.01

*Sense servei les nits de diumenge a les nits de dijous, d’octubre a maig.

Nits de divendres i nits de dissabte
Municipi Parada Horaris

Molins de Rei Primer de Maig-
Miquel Torelló

23.40 00.40 01.40 02.25 02.40 02.55 03.10 03.25 03.40 04.40 05.40 06.40

Molins de Rei Foment 02.32 02.47 03.02 03.17 03.32

Cervelló Centre 23.55 00.55 01.55 03.55 04.55 05.55 06.55

Vallirana Escut-Pau Casals 00.05 01.05 02.05 04.05 05.05 06.05 07.05
Municipi Parada Horaris

Vallirana Escut-Pau Casals 00.10 01.10 02.10 04.10 05.10 06.10

Cervelló Centre 00.15 01.15 02.15 04.15 05.15 06.15

Molins de Rei Foment 02.32 02.47 03.02 03.17 03.32

Molins de Rei Primer de Maig-
M. Torelló 00.25 01.25 02.25 02.39 02.54 03.09 03.24 03.39 04.25 05.25 06.25

Nits de diumenge a nits de dijous
Municipi Parada Horaris

Terrassa Terrassa Rambla (FGC) 23:55 00:55 03:35 04:35

Terrassa Terrassa (Rodalies) 00:00 01:00 03:40 04:40
Matadepera Centre 00:08 01:08 03:48 04:48
Municipi Parada Horaris

Matadepera Centre 00:10 01:10 03:50 04:50
Terrassa Terrassa (Rodalies) 00:18 01:18 03:58 04:58
Terrassa Terrassa Rambla (FGC) 00:25 01:25 04:05 05:05

Continua a Barcelona 
com a N64

Continua a Barcelona 
com a N64

Nits de diumenge a nits de dijous
Municipi Parada Horaris

Ve de Barcelona
com a N64

Terrassa Terrassa Rambla (FGC) 23:50 04:22

Viladecavalls Viladecavalls (Rod.) 23:59 04:31
Vacarisses Centre 00:10 04:42
Municipi Parada Horaris
Vacarisses Centre 00:15 04:45
Viladecavalls Viladecavalls (Rod.) 00:24 04:54
Terrassa Terrassa Rambla (FGC) 00:33 05:03

Continua a Barcelona
com a N61

Nits de divendres i nits de dissabte
Municipi Parada Horaris

Ve de Barcelona 
com a N60

Ve de Barcelona 
com a N61

Ve de Barcelona 
com a N61

Terrassa Terrassa Rambla (FGC) 00:00 01:00 02:50 03:38 04:38

Matadepera Centre 00:15 01:15 03:05 03:53 04:53
Municipi Parada Horaris

Matadepera Centre 00:17 01:17 03:12 03:55 04:55
Terrassa Terrassa Rambla (FGC) 00:32 01:32 03:27 04:10 05:10

Continua a Barcelona 
com a N64

Continua a Barcelona 
com a N64

Continua a Barcelona 
com a N60

Nits de divendres i nits de dissabte
Municipi Parada Horaris

Ve de Barcelona 
com a N60

Ve de Barcelona 
com a N60

Ve de Barcelona 
com a N60

Terrassa Terrassa Rambla (FGC) 23:50 00:50 01:50 03:50 04:50

Viladecavalls Viladecavalls (Rod.) 23:59 00:59 01:59 03:59 04:59

Vacarisses Centre 00:10 01:10 02:10 04:10 05:10
Municipi Parada Horaris
Vacarisses Centre 00:12 01:12 02:12 04:12 05:12
Viladecavalls Viladecavalls (Rod.) 00:21 01:21 02:21 03:21 04:21
Terrassa Terrassa Rambla (FGC) 00:30 01:30 02:30 04:30 05:30

Continua a 
Barcelona 

com a N60

Continua a
Barcelona

com a N60

Continua a
Barcelona

com a N60

Barcelona - Rda. Sant Pere

Barcelona - Pl. Tetuan

Ripollet - St. Jaume-Merçè

Ripollet - Av. Balmes

Cerdanyola - Fontetes

Cerdanyola - UAB-Vila Nord

Cerdanyola - UAB-Eix Central

Sant Cugat - Volpelleres

Sant Cugat - Sant Cugat (Rodalies)

Sant Cugat - Monestir

Sant Cugat - Sant Cugat (FGC)

Barcelona - Rda. Sant Pere

Barcelona - Av. Meridiana-Fabra i Puig

Cerdanyola - Fontetes

Barberà del Vallès - Dr. Moragues

Badia - Av. Burgos

Sabadell - Joaquim Blume

Sabadell - Sabadell Sud (Rodalies)

Sabadell - Sabadell Centre (Rodalies)

Sabadell - Sabadell Rambla Ibèria

Sant Quirze del Vallès - Sant Quirze (FGC)

Terrassa - Parc Vallès

Terrassa - Terrassa (Rodalies)

Terrassa - Terrassa Rambla (FGC)

Barcelona - Rda. Sant Pere

Barcelona - Pl. Tetuan

Sabadell - Joaquim Blume

Sabadell - Baixador

Sabadell - Sabadell Rambla (FGC)

Sabadell - Sabadell Centre (Rodalies)

Sabadell - Parc Taulí

Sabadell - Sabadell Nord (Rodalies)

Castellar del Vallès - Centre

Sant Cugat - Sant Cugat (FGC) 

Sant Cugat - Monestir

Sant Cugat - Sant Cugat (Rodalies)

Sant Cugat - Volpelleres

Cerdanyola - UAB-Vila Nord

Cerdanyola - UAB-Eix Central

Cerdanyola - Fontetes

Ripollet - Av. Balmes

Ripollet - St. Jaume-Merçè

Barcelona - Pl. Tetuan

Barcelona - Rda. Sant Pere

Terrassa - Terrassa Rambla FGC

Terrassa - Parc Vallès

Terrassa - Les Fonts (FGC)

Rubí - Rubí (FGC)

Sant Cugat - Hospital General

Sant Cugat - Mira-sol (FGC)

Sant Cugat - Sant Cugat (FGC)

Sant Cugat - Valldoreix 

Sant Cugat - La Floresta

Barcelona -Sarrià (FGC)

Barcelona - Pl. Molina (FGC)

Barcelona - Rda. Sant Pere

Castellar del Vallès - Centre 

Sabadell - Sabadell Nord (Rodalies)

Sabadell - Parc Taulí

Sabadell - Sabadell Rambla (FGC)

Sabadell - Baixador

Sabadell - Joaquim Blume

Barcelona - Marina

Barcelona - Correus

Barcelona - Rda. Sant Pere

Barcelona - UAB - Sant Cugat Barcelona - Sabadell - Terrassa - Barcelona Barcelona - Castellar del VallèsN62 N64 N65

Nits de diumenge a nits de dijous
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Sant Pere 01:00 02:00 03:00 04:00
Cerdanyola Fontetes 01:27 02:27 03:27 04:27
Barberà del Vallès Dr. Moragues 01:34 02:34 03:34 04:34
Badia Av. Burgos 01:37 02:37 03:37 04:37
Sabadell Sabadell Centre (Rod.) 01:51 02:51 03:51 04:51
St. Quirze del V. St. Quirze (FGC) 02:02 03:02 04:02 05:02
Terrassa Terrassa Rambla (FGC)  02:22 03:22 04:22 05:22

Continua a 
Vacarisses 
com a N67

Municipi Parada Horaris
Ve de 

Matadepera 
com a N66

Ve de 
Matadepera 
com a N66

Terrassa Terrassa Rambla (FGC) 23:25 00:25 01:25 02:25 03:25
Rubí Rubí (FGC) 23:41 00:41 01:41 02:41 03:41
Sant Cugat Sant Cugat (FGC) 23:53 00:53 01:53 02:53 03:53
Barcelona Rda. Sant Pere 00:23 01:23 02:23 03:23 04:23

Nits de divendres i dissabte
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Sant Pere 01:00 02:00 03:00 04:00 04:40
Cerdanyola Fontetes 01:27 02:27 03:27 04:27 05:07
Barberà del Vallès Dr. Moragues 01:34 02:34 03:34 04:34 05:14
Badia Av. Burgos 01:37 02:37 03:37 04:37 05:17
Sabadell Sabadell Centre (Rod.) 01:53 02:53 03:53 04:53 05:33
S. Quirze del V. St. Quirze (FGC) 02:06 03:06 04:06 05:06
Terrassa Terrassa Rambla (FGC) 02:27 03:27 04:27 05:27
Municipi Parada Horaris

Ve de 
Matadepera 
com a N66

Ve de 
Matadepera 
com a N66

Terrassa Terrassa Rambla (FGC) 23:35 00:35 01:35 02:35 03:35
Rubí Rubí (FGC) 23:53 00:53 01:53 02:53 03:53
Sant Cugat Sant Cugat (FGC) 00:05 01:05 02:05 03:05 04:05
Barcelona Rda. Sant Pere 00:37 01:37 02:37 03:37 04:37

Barcelona - Rda. Sant Pere

Barcelona - Pl. Tetuan

Sta. Perpètua - Benzinera

Sta. Perpètua - Av. Mn. J. Verdaguer-Rambla

Polinyà - Ajuntament

Palau-Solità i Plegamans - Centre

Caldes de Montbui - Estació Bus

Caldes de Montbui - Estació Bus

Sentmenat - Centre

Polinyà - Ajuntament

Sta. Perpètua - Av. Mn. J. Verdaguer-Rambla

Sta. Perpètua - Benzinera

Barcelona - Marina

Barcelona - Correus

Barcelona - Rda. Sant Pere

Barcelona - Caldes de MontbuiN70

Nits de divendres i nits de dissabte
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Sant Pere 01:20 02:20 03:20 04:20
Santa Perpètua Av. Mn. J. Verdaguer-Rambla 01:50 02:50 03:50 04:50
Polinyà Ajuntament 02:00 03:00 04:00 05:00
Palau-Solità i Plegamans Centre 00:07 01:07 02:07 03:07 04:07 05:07
Caldes de Montbui Estació Bus 00:12 01:12 02:12 03:12 04:12 05:12
Municipi Parada Horaris

Caldes de Montbui Estació Bus 00:12 01:12 02:12 03:12 04:12 05:12
Sentmenat Centre 00:17 01:17 02:17 03:17 04:17 05:17
Polinyà Ajuntament 00:25 01:25 02:25 03:25
Santa Perpètua Av. Mn. J. Verdaguer-Rambla 00:35 01:35 02:35 03:35
Barcelona Rda. Sant Pere 01:10 02:10 03:10 04:10

Nits de diumenge a nits de dijous
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Sant Pere 01:20 03:20
Santa Perpètua Av. Mn. J. Verdaguer-Rambla 01:50 03:50
Polinyà Ajuntament 02:00 04:00
Palau-Solità i Plegamans Centre 00:07 02:07 04:07
Caldes de Montbui Estació Bus 00:12 02:12 04:12
Municipi Parada Horaris

Caldes de Montbui Estació Bus 00:12 02:12 04:12
Sentmenat Centre 00:17 02:17 04:17
Polinyà Ajuntament 00:25 02:25
Santa Perpètua Av. Mn. J. Verdaguer-Rambla 00:35 02:35
Barcelona Rda. Sant Pere 01:10 03:10

Barcelona - Pg. de Gràcia

Barcelona - Pl. Tetuan

Mataró - Av. Maresme

Mataró - Mataró (Rodalies)

Mataró - Camping Barcelona

St. Andreu de L. - St. Andreu de L. (Rod.)

St. Vicenç de Montalt - N-II-Av. Med.

Arenys de Mar - Arenys de Mar (Rod.)

Canet de Mar - Canet de Mar (Rod.)

Sant Pol de Mar - N-II (Benzinera)

Calella - N-II (Benzinera)

Pineda - Av. Mediterrani 

Pineda - Església 

Pineda - Església

Pineda - Av. Mediterrani 

Calella - N-II (Benzinera)

Sant Pol de Mar - N-II (Benzinera)

Canet de Mar - Canet de Mar (Rod.)

Arenys de Mar - Arenys de Mar (Rod.)

St. Vicenç de Montalt - N-II-Cruïlla

St. Andreu de L. - St. Andreu de L. (Rod.)

Mataró - Camping Barcelona

Mataró - Mataró (Rodalies)

Mataró - Av. Maresme-Balançó i Boter

Barcelona - Pl. Tetuan

Barcelona - Rda. Sant Pere

Barcelona - PinedaN82

Nits de diumenge a nits de dijous (dels mesos de juny, juliol, agost i setembre)
i nits de divendres i nits de dissabte (de la resta de mesos)
Municipi Parada Horaris

Barcelona Pg. de Gràcia  00:15 01:00 02:00 03:05 04:05 04:50 05:20
Mataró Mataró (Rodalies) 23:09 23:54 00:44 01:29 02:29 03:34 04:34 05:19 05:49
St. Andreu de L. S. Andreu de L. (Rod.) 23:14 23:59 00:49 01:34 02:34 03:39 04:39
St. Vicenç de Montalt N-II - Cruïlla 23:17 00:02 00:52 01:37 02:37 03:42 04:42
Arenys de Mar Arenys de Mar (Rod.) 23:20 00:05 00:55 01:40 02:40 03:45 04:45
Canet de Mar Canet de Mar (Rod.) 23:24 00:09 00:59 01:44 02:44 03:49 04:49
St. Pol de Mar N-II (Benzinera) 23:28 00:13 01:03 01:48 02:48 03:53 04:53
Calella  N-II (Benzinera) 23:32 00:17 01:07 01:52 02:52 03:57 04:57
Pineda  Església 23:38 00:23 01:13 01:58 02:58 04:03 05:03

Municipi Parada Horaris
Pineda  Església 23:43 00:28 01:18 02:03 03:03 04:08 05:08
Calella  N-II (Benzinera) 23:49 00:34 01:24 02:09 03:09 04:14 05:14
St. Pol de Mar N-II (Benzinera) 23:54 00:39 01:29 02:14 03:14 04:19 05:19
Canet de Mar Canet de Mar (Rod.) 23:59 00:44 01:34 02:19 03:19 04:24 05:24
Arenys de Mar Arenys de Mar (Rod.) 00:03 00:48 01:38 02:23 03:23 04:28 05:28
St. Vicenç de Montalt N-II - Cruïlla 00:07 00:52 01:42 02:27 03:27 04:32 05:32
St. Andreu de L. St. Andreu de L. (Rod.) 00:10 00:55 01:45 02:30 03:30 04:35 05:35
Mataró Mataró (Rodalies) 23:15 00:17 01:02 01:52 02:37 03:37 04:42 05:42
Barcelona Rda. Sant Pere 23:50 00:52 01:37 02:27 03:12 04:12 05:17

Nits de divendres i nits de dissabte
(dels mesos de juny, juliol, agost i setembre)
Municipi Parada Horaris

Barcelona Pg. de Gràcia 00:15 01:00 01:45 02:30 03:15 04:00 04:45 05:30
Mataró Mataró (Rodalies) 23:29 00:14 00:44 01:29 02:14 02:59 03:44 04:29 05:14 05:59
St. Andreu de L. St. A. de L. (Rod.) 23:35 00:20 00:50 01:35 02:20 03:05 03:50 04:35
St.Vicenç de M. N-II - Cruïlla 23:38 00:23 00:53 01:38 02:23 03:08 03:53 04:38
Arenys de Mar Arenys de M. (Rod.) 23:42 00:27 00:57 01:42 02:27 03:12 03:57 04:42
Canet de Mar Canet de Mar (Rod.) 23:46 00:31 01:01 01:46 02:31 03:16 04:01 04:46
St. Pol de Mar N-II (Benzinera) 23:51 00:36 01:06 01:51 02:36 03:21 04:06 04:51
Calella  N-II (Benzinera) 23:55 00:40 01:10 01:55 02:40 03:25 04:10 04:55
Pineda  Església 00:01 00:46 01:16 02:01 02:46 03:31 04:16 05:01
Municipi Parada Horaris

Pineda  Església 00:06 00:51 01:21 02:06 02:51 03:36 04:21 05:08
Calella  N-II (Benzinera) 00:12 00:57 01:27 02:12 02:57 03:42 04:27 05:14
St. Pol de Mar N-II (Benzinera) 00:17 01:02 01:32 02:17 03:02 03:47 04:32 05:19
Canet de Mar Canet de Mar (Rod.) 00:22 01:07 01:37 02:22 03:07 03:52 04:37 05:24
Arenys de Mar Arenys de M. (Rod.) 00:27 01:12 01:42 02:27 03:12 03:57 04:42 05:29
St. Vicenç de M. N-II - Cruïlla 00:32 01:17 01:47 02:32 03:17 04:02 04:47 05:34
St. Andreu de L. St. A. de L. (Rod.) 00:35 01:20 01:50 02:35 03:20 04:05 04:50 05:37
Mataró Mataró (Rodalies) 23:15 00:00 00:43 01:28 01:58 02:43 03:28 04:13 04:58 05:45
Barcelona Rda. Sant Pere 23:51 00:36 01:19 02:04 02:34 03:19 04:04 04:49

Nits de diumenge a nits de dijous
(excepte mesos de juny, juliol, agost i setembre)
Municipi Parada Horaris

Barcelona Pg. de Gràcia 00:15 01:15 03:10 04:10 05:20
Mataró Mataró (Rodalies) 23:29 00:44 01:44 03:39 04:39 05:49
St. Andreu de L. St. Andreu de L. (Rod.) 23:34 00:49 01:49 03:44 04:44
St. Vicenç de M. N-II - Av. Mediterrània 23:36 00:51 01:51 03:46 04:46
Arenys de Mar Arenys de Mar (Rod.) 23:39 00:54 01:54 03:49 04:49
Canet de Mar Canet de Mar (Rod.) 23:43 00:58 01:58 03:53 04:53
St. Pol de Mar N-II (Benzinera) 23:47 01:02 02:02 03:57 04:57
Calella  N-II (Benzinera) 23:51 01:06 02:06 04:01 05:01
Pineda  Església 23:57 01:12 02:12 04:07 05:07
Municipi Parada Horaris

Pineda  Església 00:02 02:02 03:02 04:12 05:08
Calella  N-II (Benzinera) 00:07 02:07 03:07 04:17 05:13
St. Pol de Mar N-II (Benzinera) 00:10 02:10 03:10 04:20 05:16
Canet de Mar Canet de Mar (Rod.) 00:15 02:15 03:15 04:25 05:21
Arenys de Mar Arenys de Mar (Rod.) 00:19 02:19 03:19 04:29 05:25
St. Vicenç de M. N-II - Cruïlla 00:23 02:23 03:23 04:33 05:29
St. Andreu de L. St. Andreu de L. (Rod.) 00:26 02:26 03:26 04:36 05:32
Mataró Mataró (Rodalies) 23:30 00:32 02:32 03:32 04:42 05:38
Barcelona Rda. Sant Pere 00:04 01:06 03:06 04:06 05:16

Barcelona - Rda. Sant Pere

Barcelona - Pl. Tetuan

Martorelles - Carrerada

Montmeló - Folch i Torres

Montornés - Ajuntament

Granollers - Granollers Centre (Rodalies)

Granollers - Estació de Bus 

Les Franqueses - Les Franqueses (Rod.)

La Garriga - Carretera nova 

La Garriga - Carretera nova 

Les Franqueses - Les Franqueses (Rod.)

Granollers - Estació de Bus

Granollers - Granollers Centre (Rod.)

La Roca - Centre

Vilanova - Cruïlla

Montornés - Ajuntament

Montmeló - Folch i Torres

Martorelles - Carrerada

Barcelona - Pl. Tetuan

Barcelona - Rda. Sant Pere

Barcelona - Rda. Sant Pere

Barcelona - Av. Meridiana-Fabra i Puig

Montcada i Reixac - Pl. Espanya

La Llagosta - Centre

Santa Perpètua de Mogoda - Benzinera

Mollet - Rotonda de Badalona

Mollet - Jaume I

Parets - Parets (Rodalies)

Parets - Centre

Granollers - Granollers Centre (Rod.)

Granollers - Granollers Centre (Rod.)

Granollers - Granollers-Canovelles (Rod.)

Lliçà d’Amunt - Centre

Lliçà de Vall - Can Coll

Parets - Centre

Parets - Parets (Rodalies)

Mollet - Mollet Jaume I

Mollet - Rotonda de Badalona

Santa Perpètua de Mogoda - Benzinera

La Llagosta - Centre

Montcada i Reixac - Pl. Espanya

Barcelona - Av. Meridiana-Escòcia

Barcelona - Rda. Sant Pere

Barcelona - La Garriga           N72

Nits de divendres i nits de dissabte
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Sant Pere 01:15 02:20 03:20 04:25
Martorelles Carrerada 01:37 02:42 03:42 04:47
Montmeló Folch i Torres 01:41 02:46 03:46 04:51
Montornés Ajuntament 01:44 02:49 03:49 04:54
Granollers Granollers Centre (Rodalies) 23:48 00:53 01:53 02:58 03:58 05:03
Les Franqueses Les Franqueses (Rodalies) 23:58 01:03 02:03 03:08 04:08 05:13
La Garriga Carretera nova 00:03 01:08 02:08 03:13 04:13 05:18
Municipi Parada Horaris

La Garriga Carretera nova 00:07 01:12 02:12 03:17 04:17 05:22
Les Franqueses Les Franqueses (Rodalies) 00:11 01:16 02:16 03:21 04:21 05:26
Granollers Granollers Centre (Rodalies) 00:20 01:25 02:25 03:30 04:30 05:35
La Roca Centre 00:25 01:30 02:30 03:35
Vilanova Cruïlla 00:29 01:34 02:34 03:39
Montornés Ajuntament 00:32 01:37 02:37 03:42
Montmeló Folch i Torres 00:36 01:41 02:41 03:46
Martorelles Carrerada 00:40 01:45 02:45 03:50
Barcelona Rda. Sant Pere 01:06 02:11 03:11 04:16

Nits de diumenge a nits de dijous
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Sant Pere 01:15 03:20
Martorelles Carrerada 01:37 03:42
Montmeló Folch i Torres 01:41 03:46
Montornés Ajuntament 01:44 03:49
Granollers Granollers Centre (Rodalies) 23:48 01:53 03:58
Les Franqueses Les Franqueses (Rodalies) 23:57 02:02 04:07
La Garriga Carretera nova 00:02 02:07 04:12
Municipi Parada Horaris

La Garriga Carretera nova 00:06 02:11 04:16
Les Franqueses Les Franqueses (Rodalies) 00:10 02:15 04:20
Granollers Granollers Centre (Rodalies) 00:19 02:24 04:29
La Roca Centre 00:24 02:29
Vilanova Cruïlla 00:28 02:33
Montornés Ajuntament 00:31 02:36
Montmeló Folch i Torres 00:35 02:40
Martorelles Carrerada 00:39 02:44
Barcelona Rda. Sant Pere 01:05 03:10

Diari
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Sant Pere 01:10 02:10 03:10 04:10
Montcada i Reixac Pl. Espanya 01:31 02:31 03:31 04:31
La Llagosta Centre 01:35 02:35 03:35 04:35
Sta. Perpètua de M. Benzinera 01:39 02:39 03:39 04:39
Mollet Jaume I  00:45 01:45 02:45 03:45 04:45
Parets Centre 23:54 00:54 01:54 02:54 03:54 04:54
Granollers Granollers Centre (Rod.) 00:04 01:04 02:04 03:04 04:04 05:04
Municipi Parada Horaris

Granollers Granollers Centre (Rod.) 00:04 01:04 02:04 03:04 04:04 05:04
Lliçà d'Amunt Centre 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15 05:15
Lliçà de Vall Can Coll 00:20 01:20 02:20 03:20 04:20 05:20
Parets Centre 00:22 01:22 02:22 03:22 04:22 05:22
Mollet Mollet Jaume I 00:27 01:27 02:27 03:27  
Sta. Perpètua de M. Benzinera 00:35 01:35 02:35 03:35  
La Llagosta Centre 00:39 01:39 02:39 03:39  
Montcada i Reixac Pl. Espanya 00:43 01:43 02:43 03:43  
Barcelona Rda. Sant Pere 01:04 02:04 03:04 04:04  

Barcelona - GranollersN71

Barcelona - Rda. Sant Pere

Barcelona - Gràcia (FGC)

Barcelona -Sarrià (FGC)

Sant Cugat - La Floresta

Sant Cugat - Valldoreix

Sant Cugat - Sant Cugat (FGC)

Sant Cugat - Mira-sol (FGC)

Sant Cugat - Hospital General

Rubí - Rubí (FGC)

Terrassa - Les Fonts (FGC)

Terrassa - Parc Vallès

Terrassa - Terrassa Rambla (FGC)

Terrassa - Terrassa Rambla (FGC)

Terrassa - Terrassa (Rod.)

Sant Quirze del Vallès - Sant Quirze (FGC)

Sabadell - Sabadell Rambla Ibèria

Sabadell - Sabadell Centre (Rod.)

Sabadell - Sabadell Sud (Rod.)  

Sabadell - Joaquim Blume

Badia - Av. Burgos

Barberà del Vallès - Dr. Moragues

Cerdanyola - Fontetes

Barcelona - Av. Meridiana-Escòcia

Barcelona - Rda. Sant Pere

Barcelona-Terrassa-Sabadell-BarcelonaN61

Nits de divendres i nits de dissabte
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Sant Pere 01.30 02.30 03.30 04.30
Sant Cugat Sant Cugat (FGC) 02.00 03.00 04.00 05.00
Rubí Rubí (FGC) 02.14 03.14 04.14 05.14
Terrassa Terrassa Rambla (FGC)  02.37 03.37 04.37 05.37

Continua a 
Matadepera 
com a N66

Continua a 
Matadepera 
com a N66

Municipi Parada Horaris
Terrassa Terrassa Rambla (FGC) 23.45 00.45 01.45 02.45
Sant Quirze del Vallès Sant Quirze (FGC) 00.03 01.03 02.03 03.03
Sabadell Sabadell Centre (Rod.) 00.15 01.15 02.15 03.15  
Badia Av. Burgos 00.29 01.29 02.29 03.29  
Barberà del Vallès Dr. Moragues 00.33 01.33 02.33 03.33  
Cerdanyola Fontetes 00.40 01.40 02.40 03.40  
Barcelona Rda. Sant Pere 01.10 02.10 03.10 04.10  

Nits de diumenge a nits de dijous
Municipi Parada Horaris

Barcelona Rda. Sant Pere 00.30 01.30 02.30 03.30 04.30
Sant Cugat St. Cugat (FGC) 00.58 01.58 02.58 03.58 04.58
Rubí Rubí (FGC) 01.11 02.11 03.11 04.11 05.11
Terrassa Terrassa Rambla (FGC) 01.32 02.32 03.32 04.32 05.32

Continua a 
Matadepera 
com a N66

Continua a 
Matadepera 
com a N66

Municipi Parada Horaris
Ve de Vacarisses 

com a N67

Terrassa Terrassa Rambla (FGC) 23.35 00.35 01.35 02.35
Sant Quirze del Vallès Sant Quirze (FGC) 23.52 00.52 01.52 02.52
Sabadell Sabadell Centre (Rod.) 00.02 01.02 02.02 03.02  
Badia Av. Burgos 00.15 01.15 02.15 03.15  
Barberà del Vallès Dr. Moragues 00.19 01.19 02.19 03.19  
Cerdanyola Fontetes 00.26 01.26 02.26 03.26  
Barcelona Rda. Sant Pere 00.53 01.53 02.53 03.53  

ORI_tpcnit_595x450_7x3.indd   1 21/02/12   13:24



1

1

2C

2D

2E 3E 4H 5H

3D

4F

5F

6D

4G
5G

6E

4E

5E6C

2B

3B

4C

5C

6B
3C

4D

5D

4Z

2A

1

3A4A

5A

6A

5B 4B

Mar Mediterrània

Vilafranca
del Penedès

Pl. EspanyaL’Hospitalet 
de Llobregat

Canyelles

Olèrdola

N41

Pl. Francesc Macià

Pl. Reina Maria Cristina

St. Sadurní 
d’Anoia

St. Feliu de Llobregat

Pallejà
Cervelló

Gelida

St. Andreu 
de la Barca

N50
Martorell

St. Boi de Llobregat

St. P
ere

 de
 Ribe

s

Sta. Coloma 
de Cervelló

St. Vicenç
dels Horts

El Papiol
Castellbisbal

Abrera

Olesa de
Montserrat

N51 Esparreguera

Barcelona

Gràcia FGC

Sarrià FGC

Viladecavalls
N67

N67
N60

Vacarisses

Pl. Molina

Aribau-Còrsega

Rubí

N61

Terrassa

Ripollet

CerdanyolaN62

Sant Cugat

 

N66

N66

Matadepera

St. Quirze 
del VallèsN64

Sabadell

Badia
Barberà del Vallès

Av. Meridiana - 
Fabra i Puig

N65 Castellar del Vallès

N70
Caldes 

de Montbui

Sta. Perpètua
de Mogoda

Polinyà

Palau-Solità 
i Plegamans

Sentmenat

Montcada 
i Reixac

La Llagosta

Moll
et

Pa
ret

s

Lliçà 
d’Amunt

Lliçà 
de Vall

Pl. Tetuan

Mon
tm

eló
 

Mon
tor

nè
s

de
l V

allè
s

N71 Granollers

Gran
olle

rs

Les Franqueses del Vallès

N72
La Garriga

La Roca 
del Vallès

Vilanova 
del Vallès

Cardedeu 

Llinars del Vallès

Vilalba Sasserra
N73 

Sant Celoni

Sta. Maria de Palautordera

N80 Mataró

Argentona

N81

Vilassar 
de Dalt

Cabrils

St. Andreu de Llavaneres

Canet de Mar

Calella
St. Vicenç de Montalt

Arenys de Mar

St. Pol de Mar

N82
Pineda

Cabrera de Mar
Premià de Mar

Vilassar de MarEl Masnou

Montgat

Sitges 
 

Martorell

Mataró

UAB

Correus

Premià de Dalt

Valldoreix
La Floresta

N52 Molins de Rei

N52
Vallirana

Vilanova 
i la Geltrú

N30

Cubelles

El Prat de Llobregat

Alella Teià

Mart
ore

lles
 

Marina

Plaça
Catalunya

Parada amb 
coordinació horària 
de correspondència

Inici / Final de línia

Parada diverses línies

Parada

Recorregut de línia

Plaça 
Catalunya

Pg
. G

rà
ci

a

Rda. Universitat

Rda. St. Pere

C. Casp

C. Bergara

R
bl

a.
 

C
at

al
un

ya

Ubicació de les parades a Plaça Catalunya de Barcelona

C
. P

au
 C

la
ris

C
. B

al
m

es

Av. de la Llum

La
 R

am
bl

a

Av
. P

or
ta

l 
de

 l’
Àn

ge
l

C. Fontanella

C. Pelai

C. Tallers

C
. V

ia
 L

ai
et

an
a

N81 N82N80
ORIGEN

N64
N65

N61
N60

N62

O
RI
G
EN

N50
N41

N51O
RI
G
EN

N50

N41

N51

FI
N
A
L

N30 N30O
RI
G
EN

FI
N
A
L

N70

N73 
N72

N71

N81
N82

N80N64
N65

N61
N60

N62

O
RI
G
EN

N70

N73 

N72

N71

BARCELONA Montgat

Sant Feliu de L.

Castelldefells

Montcada
i ReixacBegues

Molins
de Rei

Sabadell

Mollet
del V.

El
Masnou

Sant Andreu
de la Barca

Rubí

Cerdanyola
del V.

Cabrils

Sitges

Sant Sadurní
d’Anoia

Martorell

Olesa de
Bonesvalls

Terrassa

Castellar del V.

Caldes de
Montbui

Granollers
Cardedeu

Mataró
Vilanova

i la Geltrú

Vilafranca
del Penedés

Piera Collbató
Monistrol

La Garriga

Sant Esteve
de Palautordera

Arenys
de Mar

Figaró-Montmany

Montseny

Cunit

L’Arboç

Capellades

El Bruc

Sant Vicenç
de Castellet

Centelles

Hostalric

Tordera

Blanes

El Vendrell

Igualada
Vic

Maçanet
de la Selva

Argentona

Rellinars

Vacarisses

Garraf

Sant Cugat
del V.

Font-Rubí

Calafell

Pallejà

La Pobla de
Claramunt

Esparreguera

Viladecavalls

Seva

Sant Feliu
de Codines

Sant Celoni

Santa
SusannaPineda

de Mar

Vallromanes

Llinars
del V.

Palau-solità
i PlegamansRipollet

Sant Boi de L.

Vilassar
de Mar

Bellprat

Moià

Jorba

Castellfollit
de R.

Argençola

Manresa

Santpedor
Castellfollit 

del Boix

Cardona

L’Estany

Talamanca

Barcelona - TerrassaN60
Marfi na bus
Tel: 93 580 67 00
info@sarbus.com
www.sarbus.com

Barcelona - Terrassa - Sabadell - BarcelonaN61
Marfi na bus
Tel: 93 580 67 00
info@sarbus.com
www.sarbus.com

Barcelona - UAB - Sant CugatN62
Marfi na bus
Tel: 93 580 67 00
info@sarbus.com
www.sarbus.com

R. Font
Tel: 93 580 18 18
font@autocaresfont.es
www.autocaresfont.es

Barcelona - Sabadell - Terrassa - BarcelonaN64
Marfi na bus
Tel: 93 580 67 00
info@sarbus.com
www.sarbus.com

Terrassa - MatadeperaN66
Marfi na bus
Tel: 93 580 67 00
info@sarbus.com
www.sarbus.com

Terrassa - VacarissesN67
Marfi na bus
Tel: 93 580 67 00
info@sarbus.com
www.sarbus.com

Barcelona - MataróN80
Empresa Casas
Tel: 93 798 11 00
empresacasas@empresacasas.com
www.sarbus.com

Barcelona - Vilassar de DaltN81
Empresa Casas
Tel: 93 798 11 00
empresacasas@empresacasas.com
www.sarbus.com

Barcelona - PinedaN82

Barcelona Bus
Tel: 902 13 00 14
barcelonabus@barcelonabus.com
www.barcelonabus.com

Barcelona - Castellar del VallèsN65
La Vallesana
Tel: 93 580 67 00
info@sarbus.com
www.sarbus.com

Barcelona - Sant Sadurní d’AnoiaN41
Soler i Sauret
Tel: 93 632 51 33
info@solerisauret.com
www.solerisauret.com

Molins de Rei - ValliranaN52

Soler i Sauret
Tel: 93 632 51 33
info@solerisauret.com
www.solerisauret.com

Barcelona - MartorellN50
Soler i Sauret
Tel: 93 632 51 33
info@solerisauret.com
www.solerisauret.com

Barcelona - EsparregueraN51
Hispano Igualadina
Tel: 902 29 29 00
atencioalclient@hispanoigualadina.com
www.igualadina.com

Barcelona - Vilanova i la G. - Vilafranca del P.N30
Cintoi bus
Tel: 93 893 70 60
info@monbus.cat
www.monbus.cat

Empresa Plana
Tel: 93 814 58 48
atencio.client@autocarsplana.com
www.autocarsplana.com

Barcelona - Caldes de MontbuiN70
Sagalés
Tel: 902 13 00 14
info@sagales.com
www.sagales.com

Barcelona - GranollersN71
Sagalés
Tel: 902 13 00 14
info@sagales.com
www.sagales.com

Barcelona - La GarrigaN72
Sagalés
Tel: 902 13 00 14
info@sagales.com
www.sagales.com

Barcelona - Sant CeloniN73
Sagalés
Tel: 902 13 00 14
info@sagales.com
www.sagales.com

Regió metropolitana 
de Barcelona

Servei interurbà
d’autobusos 
nocturns

G
EN

ER
 2

01
2

www.atm.cat

www. gencat.cat/mou-te

OPERADORS DEl SERVEI INTERURBÀ D’AUTOBUSOS NOCTURNS I ZONES TARIFARIES

ORI_tpcnit_595x450_7x3.indd   2 21/02/12   13:24


